
щоговiр N, l|-flthl
про закупiвлю

м. KrtiB ll //-tl 2022 року

Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю (соЙРIКОr>, що ма€ статус платника податку на
прибуток на загальних пiдставах, в особi директора Томашука Тимура Юрiйовича, що дiЬ на
пiдставi Статуту, нtLзване в подальшому -- (Постачальник), з однiеТ сторо"и, ,u
Комунальне пiдприсмство <<IIIлqхово-експлуатацiйне управлiння по ремонту та утриманню
автомобiльних шляхiв та споруд на них Щеснянського району> м. Кисва, що мае статус
платника податку на прибуток на загальних пiдставах, в особi начальника Головченка Серr,iя
СвгеновиЧ&, ЩО дiе на пiдставi Статуту, названий в подальшому (Цокупець), з iншоi 

"торо"r,уклали даний Щоговiр про наступне:

1. Предмет Щоговору
1.1. Постачальник зобов'язуеться впродовж 2022 року поставити Покупцю матQр,iад4,.,дця
благоустрою в пiдземних пiшохiдних переходах та iнших об'ектiв, що знаходяться на балirfсоЁiи
територiТ Покупця' зазначениЙ в п.1.2 даногО ЩоговорУ та СпецифiкацiТ' а ПокуцеЦР ПР$1jлrдзll,i
оплатити такий Товар.

:.:
1.2. НаЙмеНУвання товару: код за ЩК 021:2015 - 44810000-1 Фарби(емаль свiтло-сiрого

кольору, синього кольору), Кiлькiсть, цiна, номенклатура, асортимент Товару,, ,4К]{Й
поставляеться, визначено у СпецифiкацiТ.
1.3. СУма договору та обсяг закупiвлi Товару може бути зменшено вiдповiдно до реальноТ потре(5и
в закупiвлi та наявностi видiлених коштiв. , 1i

2. Щiна Щоговору та порядок розрахункiв
2.1 Загальна BapTicTb .Щоговору становить |2 277 ,44 грн. (дванадцять тисяч двiстi сiмдесят ciM
гривень 44 копiЙки) з ПДВ 2 046,24 грн, вiдповiдно до проведеноТ спрощеноi зdft}пiЬfii
(iдентифiкатор закупiвлi: UA-2022-08-03-008323-a). ,},. r.i,,,.r,i:iil

Покупець здiЙснюе оплату за отриманий товар частково з наступних: ,л*ёрёл

фiнансування:

- за коlцmu мiсцевоео бюDасеmу (заеальнuй фонd КIIКВ 1917442 ): з рахунку, вidкрumоео r,ДЦirr';
лl. KucBi, - 00,0() ерн, (нуль ерuвень 00 копiйок),

- за Koulmu мiсцевоео бюdэюеmу (спецiальнuй фонD КПКВ l9l74б2): з paxy+lу вidкрumоzо в !К()У
м, Кuсва - l2 277,44 ерн. (dванаdцяmь muсяч dBicmi сiлцdесяm ciM zрuвень 44 копiйкu) в m. ч. П!В -
2 04б,24 zpH.,.

- за Koulmu пidпрuемсmва: з поmочно2о рахунку, вidкрumоzо в обслуеовуtочому банку, - 00,00 zlлн.

(нуль zрuвень 00 копiйок) , l 
,.: 

,

2.2.I!iнина TclBap встановлюються з урахуванням ПЩВ 20%. 
""' "

2.З. Розрахунки за цим Договором здiйснюються в нацiональнiй валютi Украiни, у безготiЬкtiвi*
формi, шляхом прямого переводу грошей на розрахунковий рахунок Постачальника з
вiдтермiнуванням платежу до 30 (тридцяти) банкiвських днiв з дати отримання Товару.
2.4. Щатою повноТ оплати Товару вважаеться дата надходження повноТ суми за поставлений Товар.

з.l. постачальник зобов,язан"и n.p"o1rfiffff#J;:i:i у Tapi таlабо упаковцi у спосiб, який
забезпечуе cxopoHHicTb товару за звичайних умов зберiгання i транспортування.
З.2. Постачання товару здiйснюеться за адресою: 022|7, м. КиТв, вул. Електротехнiчна,6., ,



3.2. Приймання - передача Товару оформлюсться видатковою накладною на вiдпуск товару в
моменТ передачi товарУ Покупцю, яка пiдписусться уповноваженими представниками CTopiH в Z-
х оригiнальних примiрниках: l примiрник - Покупцю, 1 примiрник - Постачальнику.
3.3. ПриЙмання-передача Товару по кiлькостi, якостi, асортименту та комплектностi вiдбуваеться
вiдпОвiдно до видатковоТ накладноТ на Товар, який пiдписуеться працiвниками Покупця та
ПОСтачальника, що мають повноваження та вiдповiдний освiтньо-квалiфiкацiйний piBeHb для
виявлення мо)шивих недолiкiв товару в момент передачi товару.
3,4. Поставка Товару здiйснюеться за попередньою письмовою заявкою Покупця, яку BiH склада€
на пiдставi асортиментного перелiку Постачальника, протягом 3 (трьох) робочих днiв з дня
отримання такоТ заявки.
3.5, Покупець у разi виявлення недолiкiв поставленого Товару за якiстю ма€ право пред'яви,ги
вимоги до Постачальника даного Товару за умови, що цi недолiки були виявленi в гарантiйний
TepMiH На ТОваР. : li ._i,ll\ i}

З.б. При виявлlеннi Товару не належноТ якостi Постачальник за свiй рахунок повинен зад,riни,fr,r
Товар Покупцю на якiсний у TepMiH 3 (три) робочi днi з моменту виявлення,

!) ,,., i i, . ,{;

4. Перехiд ризикiв на Товар l iiii ]i.]

4.1. Ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження Товару переходить до Покупчя
з моменту передання йому товару та пiдписання уповноваженими представниками CTopiH
видатково-прибутковоТ накладноТ та акту приймання-передачi. 

i l., , i: l i1 ,,,I li] :1]!,

5. Права TpeTix осiб на Товар
5.1. Постачальник повiдомляе Покупця, що Товар, який е предметом даного договору являеться
власнiстю Постачальника. ,;t': ,:{ tIi el(i.(LitIltl

5.2. Постачальник належним чином повiдомив Покупця про те, що Товар, якйй]€'ifiрёhй,ёТiяi,i
купiвлi-продажу не перебувае в заставi чи не с обтяженим iншими зобов'язаннями. , ],

б. Якiсть Товару
6. l. Постачальник повинен поставити Покупцю товар, якiсть якого вiдповiдае умовам дiючих, для
даного виду товару стандаргiв та сергифiкатiв, технiчних та iнших вимог. Товар повинен буги новим,
який не перебував ранiше в експлуатацiТ.
6.2. Покупець в особi уповноваженого, матерiально вiдповiдального, представника обов'яiк'овЬ
здiйснюе перевiрку товару в момент його приймання та перевiрку наданих Постачальник()м
документiв, якi пiдтверджують якiсть товару (сертифiкати, паспорти тощо), в т. ч видатков.их
НаКЛаДНИХ l , il ]:i |],"]'

6.3. Гарантiйний срок товару повинен становити не менш l2 мiсяцiв з моменту поставки 
,

,: i,, '''

7. Вiдповйальнiсть cTopiH
7.1. У разi невиконання або неналежного виконання cBoix зобов'язань за.Щоговором Сторони
несуть вiдповiдальнiсть, передбачену чинним законодавством та цим ,Щоговором.
7.2. У разi невиконання або несвоечасного виконання зобов'язань при закупiвлi ToBalliB
Постачальник сплачуе Покупцю пеню в розмiрi подвiйноТ облiковоТ ставки НБУ, що дiяла на

перiод, заякий нараховуеться пеtш, вiд суми непоставленого товару за кожен день затримки.
7.3.У випадку затримки платежу за поставлений товар Покупець сплачуе Постачальнику пеню в

розмiрi подвiйноI облiковоТ ставки НБУ, що дiяла на перiод, за який нараховуеться пеня; вiдоулии
заборгованостi за кожен день прострочення.
7,4. У разi заr,римки бюджетного фiнансування розрахунок за поставлений товар здiйснюеться
протягом l0 (десяти) банкiвських днiв з дати отримання Покупцем бюджетного прианачення на

фiнансування закупiвлi на свiй розрахунковий рахунок. При цьому Покупець звiльняеться вiд
сплати пенi на перiод затримки бюджетного фiнансування.
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8. Обставини непереборноi сlлли



i,,i lll
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8.1. Нiяка вiдlrовiдальнiсть не моN(е бути наслiдком невиконання або неналежного виконання
бУДь,якого iз положень цього ,Щоговору, якщо це невиконання або неналежне виконання €
НаСЛiДКОм ПриЧин, що знаходиться поза контролем виконавчоТ сторони, таких як пожежtti,
стихiйнi лиха, BocHHi дii, торгове ембарго (далi - кфорс-мажорнi обставини>).
При виникнеl{нi форс-мажорних обставин, якi роблять неможливим повне або часткове
виконання кожною iз cTopiH зобов'язань за цим ,Щоговором, виконання умов цього Щогqцору
вiдбуваеться вiдповiдно до часу, протягом якого булуть дiяти TaKi обставини.
8.2. Якщо цi сlбставини булуть продовжуватися бiльше 3-х мiсяцiв, то кожна iз cTopiH вправi
вiдмовитися вiд подальшого виконання обов'язкiв за цим Щоговором вiдносно непоставленого
товару.
8.3, Сторона, для якоТ створилася неможливiсть виконання зобов'язань за цим ,Щоговором,
повинна негайно сповiстити iншу Сторону про початок i припинення форс-мажорних обставин.
8.4. НаявнiстL та строк дiТ форс-мажорних обставин пiдтверджуеться довiдкою Торгово+
промисловою палатою УкраТни.

9. Вирiшення спорiв
9.1. У випадку виникнення спорiв або розбiжностей Сторони зобов'язуються вирiшу}аlи .11

шляхом взасмних переговорiв та консУльтацiй. 
i] (: jii] )1l

9.2,У разi недlэсягнення Сторонами згоди спори (розбiжностi) вирiшуються в судовому порядп:у.
Суперечки розглядаються вiдповiдно до дiючого законодавства Украiни в Господар95кqму,9р,дi
м, Киева. Сторони домовилися, що для спорiв за цим,Щоговором встановлlостhся,обов'язковз
процедура досудового врегулювання.

10. Строк дii Щоговору
ii1,]xll)lI

l0.1.Щоговiр вступае в силу з моменту пiдписання його Сторонами i дiе до Зl.|2.Z0l2'}dl.,:у,
а в частинi виконання грошових зобов'язань - до ix повного виконання, Сторони мо>tij;тЁ

домовитись про дострокове розiрвання,Щоговору, про що складаеться додаткове погодження,
пiдписане yciMa Сторонами.

l0.2. Закiнчення строку цього,Щоговору не звiльняе Сторони вiд вiдповiдальнggтi за,{ог9
порушення, як,е мало мiсце пiд час дiТ цього Щоговору.

l 1.1. Щiя ,Щоговору припиняеться;
- за згодою cTopiH;

]jl,,.;,]

} ,:l 1, j]

- в односторонньому порядку з письмовим попередженням не менш нiж за 30 календарних
днiв]

- з iнших пiдстав, передбачених чинним законодавством УкраТни. , ,i

1 1.2. t{ей .Щоговiр може буги змiнено та доповнено за згодою CTopiH, а також в iнших вицадк€tх,
передбачених чинним законодавством УкраТни.
11.3. Змiни, доповнення до договору, та розiрвання ,Щоговору оформлясться в письмовiй фqруi,
як додатковi угоди, та пiлписуються уповноваженими представниками ycix CTopiH. Що додатковоТ
угоди до ,Щоговору прирiвнюеться обмiн CTopiH листами, телеграми, факсимiльнi повiдомлен}Iя,
телексами з послiдуючим письмовим пiдтвердженням, завiреним пiдписом та печаткою Сторони,
яка Тх пiдписа:rа протягом 5-ти календарних днiв.
l1.4. Yci додатки до,Щоговору набувають чинностi з моменту ix пiдписання уповноваженими
представникапли CTopiH та дiють протягом року дiТ цього Щоговору.
l1.5. Жодна iз cTopiH не мае права передавати права та обов'язки за цим Щоговором третiй оссlбi
без отримання письмовоi згоди iншоi Сторони.
ll.б. Цей.Щог<lвiр викладений украiнською мовою в двох оригiнальних примiрниках, якi мають
однакову юридичну силу, по одному для кожноi iз CTopiH

1 1. Прикiнцевi положенrrя с,, il
lr i; ' :i]



l 1.7. Пiдписанням даного Щоговору Сторони надають згоду одна однiй на обробку персональн]их
даних, якi наданi пр9дставниками CTopiH з метою виконання даного ,,Щоговору, а також зго,цу
здiйснювати обробку даних в межах Закону Украiни <<Про захист персональних даних>l. Стороtrи
ПОВнiСтю розу'мiють, що вся надана iнформацiя е персональними даними, тобто даними, пцо
Використовуються для iдентифiкацiТ CTopiH таlабо iх представникiв i погоджуrоться з тим, що TaKi
данi обробляються, зберiгаються Сторонами для подальшого використання вiдповiдно ,цо
Господарськоt,о, I_[ивiльного, Податкового кодексiв УкраТни, Закону УкраТни кПро
бУ<галтерський облiк та фiнансову звiтнiсть) та для реалiзацiI дiлових вiдносин мiж Сторонами.

Представники CTopiH пiдписанням цього ,Щоговору пiдтверджують отримання
повiдомлення одна вiд одноТ про включення iнформацiI про себе до бази персональних даних
CTopiH з метою здiйснення господарськоТ дiяльностi, пiдготовки та подання вiдповiдно до вимог
законодавства податковоТ та iншоТ звiтностi, а також внутрiшнiх документiв CTopiH з питань
реалiзацiТ визI{ачених законодавством прав та обов'язкiв у сферi господарських;,цивiльних,
адмiнiстративно-правових, податкових вiдносин та вiдносин у сферi бухгалтерського облiку,lа
також вiдомос,тi про права, визначенi Законом УкраТни кПро захист персональних даних>)1 i,р,сiб;
яким цi данi надаються для виконання зазначеноТ мети. i1!;l, l]l{1

11.8, Вiдповiдно до статгi 4l Закону Украiни кПро публiчнi закупiвлi> умови договору пр0
закупiвлю не повиннi вiдрiзнятися вiд змiсту пропозицiТ за результатами електронного аукц,iону
(у тому числi l(iни за одиницю товару) переможця спрощеноТ закупiвлi, KpiM випадкiв визначdЁня
грошового еквiвалента зобов'язання в iноземнiй валютi таlабо випадкiв перерахунку цiни за
результатами електронного аукцiону в бiк зменшення цiни пропозицiТ учасника без зменlценця
обсягiв закупiвлi.

IcToTHi умови договору про закупiвлю не можуть змiнюватися пiсля його пiдпиGоння,i,щ0
виконання зобов'язань сторонами в повному обсязi, KpiM випадкiв:

l) зменшення обсягiв закупiвлi, зокрема з урахуванням фактичного обсягу,в,идаткiв
ЗаМОВНИКа; ,,, i ,,r , .il

2) збiльшення цiни за одиницю товару до l0 вiдсоткiв пропорцiйно збiльшенн19,цiни"такогь
товару на ринку у разi коливання цiни такого товару на ринку за умови, що така змiна не призведо
до збiльшення суми, визначеноТ в договорi про закупiвлю, - не частiше нiж один раз на 90 днiв,з
моменту пiдплtсання договору про закупiвлю. Обмеження щодо cTpoKiB змiни цiни за одиниLttо
товару не застосовуеться у випадках змiни умов договору про закупiвлю бензину та дизелБного
пального, газу та електричноТ енергiТ;

3) покращення якостi предмета закупiвлi, за умови що таке покращення не призведе цо
збiльшення суми, визначеноТ в договорi про закупiвлю;

4) продовження строку лiТ логовору про закупiвлю та строку виконання зобов2язань щоцо
передачi товару, виконання робiт, надання послуг у разi виникнення документально
пiдтверджених об'сктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числi обставин
непереборноТ сили, затримки фiнансування витрат замовника, за умови що TaKi змiни не
призведуть до збiльшення суми, визначеноТ в договорi про закупiвлю; ", ,,,,t,}

5) погодження змiни цiни в договорi про закупiвлю в бiк зменшення (без змiни кiлькостi
(обсягу) та яксlстi ToBapiB, робiт i послуг), у тому числi у разi коливання цiни товару на ринку;,

6) змiнlл цiни в договорi про закупiвлю у зв'язку зi змiною ставок податкiв i зборiв таlабо
змiною умов lцодо надання пiльг з оподаткування - пропорчiйно до змiни таких ставок таlабо
пiльг з оподаткування;

7) змiни встановленого згiдно iз законодавством органами державноТ статистики iндексу
споживчих цirr, змiни курсу iноземноТ валюти, змiни бiржових котирувань або показникiв Platts,
ARGUS регульованих цiн (тарифiв) i нормативiв, що застосовуються в договорi про закупiвл,ю, у
разi встановлення в договорi про закупiвлю порядку змiни цiни;

8) змiнlл умов у зв'язку iз застосуванням положень частини шостоТ цiеi cTaTTi. ,l, 1,]



У разi внесення змiн до iстотних умов договору про закупiвлю у випадках, передбачених
частиною п'ятою цiет статгi, замовник обов'язково оприлюднюе повiдомлення про внесення змiн
до договору про закупiвлю.

12. Податкове застереження
l2.|. Податки: , ,l ,_

lZ.|.|. Постачальник зобов'язаний надати Покупцевi належно оформлену поfаткtjву
НаКладну (вiдповiдно до вимог Податкового кодексу УкраТни та iнших пiдзаконних нормативно-
правових aKTiB) складену в електроннiй формi в день виникнення податкових зобов'язань з

дотриманням умови щодо реестрацiТ у порядку, визначеному законодавством електронного
пiдпису уповtIоваженоТ платником особи, та зареестровану в Сдиному peccTpi податкових
накладних, вiдповiдно до вимог чинного законодавства, в момент ii складання ПостачальникоN{;

|2.|.2. Постачальник повiдомить Покупця негайно, але не пiзнiше наступного робочогрлд,q{
з моменту отримання вiдповiдного повiдомлення вiд державного контролюючого оргаFу 1цр9
проведення перевiрки, що будь-яким чином може стосуватись договору, про початок проведен.ня
перевiрки, та пiсля завершення перевiрки про результати проведення перевiрки в частинi, що
стосуеться договору.

|2.2. Заяви CTopiH:
12.2.1. Постачальник заявляе Покупцевi, що мае

виконання своТх обов'язкiв за .Щоговором;
|2,2,2. У випадку, якщо лiцензiю або дозвiл Постачальника, необхiдний для виконання cBoiх

обов'язкiв за договором буле анульовано або припинено iншим чином Постанальник
зобов'язаний протягом 5 (п'яти) робочих днiв з дати таких змiн письмово повiдомити Покуп,ця
про TaKi змiни.

|2.2,З. Заяви щодо податкового статусу CTopiH: ,. ,i]

|2.2,4. Покупець заявляе, що станом на дату укладення договору BiH е платником пода-гку на
прибуток пiдприемств за загальною ставкою та платником податку на додану BapTicTb згiднсl з

Податковим к()дексом УкраТни.
12.2.5, Постачальник заявля€, що станом на дату укладання

податку на прибуток на загальних пiдставах та платником податку
Податковим кOдексом УкраТни.

таких змiн пис,ьмово повiдомити iншу Сторону про TaKi змiни.
l 2.3. Вiдповiдальнiсть:

Bci лiцензiТ та дозволи; необкfuнi" дпя
, , .li,,l ]*

, ,;] , ].: 'i
. ' i -].'l.,,i,,,l

|2.2.6. У випадку, якщо протягом строку дiТ договору у Сторони вiдбулися змiни статусу
платника будь-якого податку, така Сторона зобов'язана протягом 5 (п'яти) робочих днiв,здаги

12.З.l. За кожен факт не складення, ненадання, не реестрацiТ, порушення оформлення чи
порушення реестрацii податковоi накладноТ в Сдиному peecTpi податкових накладних, внаслiд<lк

|2.З,4. Розмiр збиткiв визначаеться, як сума: ] ,,,

- збiльшення податкових зобов'язань щодо буль-якого Полатку;
- зменшення вiд'емного значення об'екту оподаткування Податком;
- нарахованих штрафiв та пенi у зв'язку з таким; ..i

|2.з.5.НалeжнимпiдтвеpдженняМЗaBДaннязбиткiвCтopoнi,зoкpeМa'е:
l. У випадку зменшення вiд'емного значення будь-якого податку:
- акт про результати плановоТ виТзноТ перевiрки вiдповiдного податкового органу;
- акт про результати позаплановоТ виiЗноТ перевiрки вiдповiдного податкового органу; 1,

- акт камеральноТ перевiрки податковоТ звiтностi вiдповiдного податкового органу;
- повiдомлення-рiшення податкового органу; :,

2. У випадку збiльшення податкових зобов'язань щодо будь-якого податку та нарахування
штрафiв, пенi:

- акт про результати плановоТ виiЪноТ перевiрки вiдповiдного податкового органу;
- акт про результати позаплановоТ виiЪноТ перевiрки вiдповiдного податкового органу;



- акт камеральнот перевiрки податковот звiтностi вiдповiдного податкового оргачу;
- повiдомлення-рiшення податкового органу;
- Платiжне доручення з вiдмiткою банку про сплату, який пiдтверджус сплату збиткiв;
3. В iнших випадках вiдповiднi документи, що пiдтверджують завданi збитки.
l2,4. У Випадку, якщо Покупець зазнав збиткiв, BiH направляс Постачальнику вiдповiдну

ВиМоГУ про вiдшкодування та додае докази, що пiдтверджують Тх розмiр. Постачальник
зобов'язаний tT розглянути та сплатити протягом l 0 (десяти) робочих днiв з дати iT отримання або
НаДати заперечення у письмовiй формi з вiдповiдними поясненнями протягом 7 (семи) робочих
днiв з дати iT отримання;

l2.5. У випадку змiни у Постачальника податкового статусу платника будь-якого податку,
Покупець ма€ право припинити дiю договору в буль-який час шляхом направлення вiдповiдного
повiдомлення за один день до бажаноТ дати припинення договору.

,t i.itj.:'

13. Юридичнi адреси та реквiзити CTopiH
, 

' . '',
постачальник:

тов (соЙрIко>

04080, м, КиТв, вул. Фрунзе (Кирилiвська),
буд. 86
UA l 23 05 299000002б0 0 6020 |04з92
в АТ КБ <Приват банк> м. Киева
мФо з05299
€дрпоу 398289з4
Iпн 398289з2654|
тел./факс (044) 5006660

Покупець: ' '
.l1 .,,,i ]l:il;i;.i]!,,,

ШЕУ Щеснянського району 
'. "l _ ]']

.,. ,L ]\l

022l'l , м. КиТв, вул. М. Закревського, 29; ' l '' ]": ]"-,

б/р UA85820l720344340001000042298 " ]1 i

в.ЩКСУ м. Киева, код банку 820172, '] ]Jit " '

(загальний фонд КПВК |9|7442);

IBAN Ns UA'7 4820|720З44з2 1 004 1 07 042298
в ЩКСУ м. Киева, МФО 82l'72
спецiальний фонд КПВК 191'l462

IBAN ]ф UA 1 з30574900000026000з0700101
в АТ кБанк Кредит,Щнiпро>, МФО З05749
Код е.ЦРПОУ: 04590234,
Свiдоцтво Ns 35З4l460
Податковий N9 045902З2б523
Тел.: (044) 546-61-53; sheudecn@i.ua

Сергiй ГОЛОВЧЕНКО

)
-'tJ/ л ----{ л-.
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до договору Jlb i"ЁТ1-:

СПЕЦИФIКАЦIЯ
кОД за flK021:2015 - 44810000-1 Фарби (емаль свiтло-сiрого кольору, синього кольору)

лъ IIайменування товару Од.
вим.

К-ть Щiна за од.
без П.ЩВ, грн.

Сума
без ПЩВ, грн.

1 Емаль ПФ l l5 Комфорт св. cipa 2.8
кг

кг. 81,2 63,00 5l 15,60

2. Емаль ПФ l 15 Комфорт синiй 2.8
кг

кг. 81,2 63,00

Разом без ПЩВ, грн.:
ПЩВ, грн.:

ВСЬОГО з ПЩВ, грн.:

10 231,20
2 046,24
12 277,44

постачальник:

тов (соЙрIко>

Покупець:

ШЕУ .Щеснянського району

р ТОМАШУК

5l l5,60 ;, ,


